
FRANTOIO GHIGLIONE & C. SAS
Via Ciancergo,25   18020  Dolcedo -Imperia- 

TECHNISCHE DATEN

PRODUKTBEZEICHNUNG ARTISCHOCKEN PASTETE BIO

PRODUKTBESCHREIBUNG, 
VERWENDUNG UND 
KONSERVIERUNG

Creme aus Artischocken Bio. Ideal als Brotaufstrich oder
zum Verfeinern von Pasta und Gemüse. Nach dem 
Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und mit Öl 
bedecken.

ZUTATEN Artischocken BIO (58%),  Bio Natives Olivenöl extra , 
Meersalz, Säureregulator: Milchsäure.

HALTBARKEIT 24 Monate nach der Produktion

NETTO GEWICHT      130 g

ALLERGIESTOFFE: ohne Allergiestoffe
                            

PRODUKT EIGENSCHAFTEN

ORGANOLEPTISCHE 
EIGENSCHAFTEN

Erscheinungsbild
Farbe
Geruch/ Geschmack

cremig
Klar typisch für Artischocken
Typisch und zart für die 
Artischocke

NÄHRWERTE
( Nährwertangabe pro 100 
gr)

Brennwerte
Fett         
davon gesättigt
Kohlenhydrate
davon Zucker
Proteine     
Salz

1559 Kj / 379 Kcal
41 g
 5,9 g
 0,8 g 
 0,0 g
 0,9 g 
 1,8 g


